
 

 

UCHWAŁA NR XLV/261/2017 

RADY GMINY GRUNWALD Z SIEDZIBĄ W GIERZWAŁDZIE 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/161/2016 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 października 2016 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Grunwald na lata 2016-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. Z 2017 r. poz. 459) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/161/2016 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 października 2016 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Grunwald na lata 

2016-2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,Działania gminy będą zmierzać w kierunku tworzenia korzystnych warunków nabywania lokali 

mieszkalnych przez najemców”. 

lata 2016 2017 2018 2019 2020 

Ilość lokali przeznaczonych do sprzedaży 0 0 0 0 0 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Matuszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5300


		2017-12-29T09:19:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




